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Svenska folket korar svenska mästaren i bloggning – och 
Sveriges lägsta bloggare  
 
Idag koras vinnaren i RIX FMs Blogg SM i samarbete med Glocalnet. Klaus Beiersdorf 
har av svenska folket röstats fram som svensk mästare i bloggning. Dessutom får 
göteborgaren Fredrik Moberg det hedersamma Lågpriset för sina underfundiga, låga 
vardagsbetraktelser.  
 
För första gången har RIX FM i samarbete med Glocalnet anordnat SM i Blogg. Under 
november 2008 har 4 300 bloggar nominerats och genom fyra delfinaler har RIX FMs  
lyssnare röstat fram sin favoritblogg.  
 

– Det har varit helt sanslös respons och maken till engagemang har jag inte varit med om. 
Klaus är en värdig vinnare även om det har varit ett rent nöje att gå igenom så många bra 
bloggar, säger Alexandra Maric, programledare på RIX FM. 

 
– Fredrik Moberg, som driver bloggen Syrrans granne, utmärker sig genom att på ett 

träffsäkert sätt skriva om högt och lågt i livet och vardagen. Test av baconsorter varvas 
med reflektioner kring FRA-lagen på ett humoristiskt och ofta lågt sätt. Det är en ära att 
tilldela Fredrik Moberg Lågpriset, säger Oskar Liljewall, VD för Glocalnet. 

 
Syftet med Lågpriset är att uppmärksamma och uppmuntra en bloggare som skriver fyndigt, 
smart och på ett lågt sätt. Fredrik vinner ett års mobilt bredband från Glocalnet, mobiltelefoni 
och en schysst telefon samt en resa för två till Sveriges lägsta punkt – Kristianstad.  
 
Prisutdelning sker i RIX FMs After Work idag klockan 15. Båda vinnarna finns på plats i 
studion.  
 
Länkar till bloggarna: 
SM-vinnaren: http://beiersdorfbloggen.blogspot.com/  
Lågpristagaren: http://www.syrransgranne.se/  
 
För frågor och mer information, vänligen kontakta: 
Presstjänsten: 08-41 00 75 55

http://beiersdorfbloggen.blogspot.com/
http://www.syrransgranne.se/


 
Utmanaren Glocalnet utvecklar och marknadsför telekomtjänster till låga priser: fast och mobil telefoni samt 
bredband. Glocalnet är en av Sveriges största kompletta teleoperatörer på privatmarknaden efter Telia och Tele2 
med drygt 500 000 användare. Företaget ägs av Telenor. 


